

WE HEREBY THAT CHEMICAL AND/OR TEST SHOW IN THIS REPORT ARE CORRECT AS CONTAINED THE RECORDS OF THE COMPANY

DATE OF ISSUED 20.04.2000

PAGE 1

ING. EDUARDO VILARQUEVA  
LAB MANAGER

ACEROS CONSOLIDADA, S.A. DE C.V.  
AVENIDA ING. EDUARDO MOLINA N. 130 0  
ANGULO

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	NB/CB	SN	REQ.
0101081	ASTM A-36/A-572-50	0.162	1.184	0.015	0.015	0.052	0.022	0.017	0.022	0.019	0.002	0.028	0.007	0.369
0200650	ASTM A-36/A-572-50	0.148	1.192	0.015	0.011	0.057	0.017	0.036	0.031	0.018	0.003	0.028	0.006	0.361

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	% ELONG. 8"
0101081	220000147A	59.562 (KSI)	77.702 (KSI)	24.00 (%)
0101081	220000148A	60.003 (KSI)	79.875 (KSI)	25.00 (%)
0200650	220000151A	56.515 (KSI)	75.139 (KSI)	23.00 (%)
0200650	220000153A	57.425 (KSI)	74.216 (KSI)	24.00 (%)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PATIN1 (Pig.)	PATIN2 (Pig.)	LARGO (m)	PESO (KG/MTO)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE
0101081	220000151A	36	6	4.00	12.2	24.100	0000001016	000040	1000087413	06/09
0200650	220000151A	36	6	4.00	12.2	24.100	0000001016	000040	1000087413	06/09
0200650	220000154A	36	6	4.00	12.2	24.100	0000001016	000040	1000087413	06/09
0200650	220000155A	36	6	4.00	12.2	24.100	0000001016	000040	1000087413	06/09

ANEXAR AL MATERIAL LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD

FIN DE DATOS

ACEROS CONSOLIDADA, S.A. DE C.V.

0000001871

BODEGA COYOL